OFÍCIO PRESIDENTE nº 00451/2011
São Roque, 28 de junho de 2011.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 221/2011, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MYRTES SILVEIRA MELLO

MD. Eleita Miss São Roque

PROTOCOLO Nº 04249/2011
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00451/2011

São Roque, 28 de junho de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 221/2011, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

VERA MARREIRO DE GODOY

MD. Eleita Miss Elegância São Roque

PROTOCOLO Nº 04249/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00451/2011

São Roque, 28 de junho de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 221/2011, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MARLENE MONTEFUSCO

MD. Eleita Miss Simpatia São Roque

PROTOCOLO Nº 04249/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00451/2011

São Roque, 28 de junho de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 221/2011, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DÉCIO ANDREOLLI

MD. Eleito Mister São Roque

PROTOCOLO Nº 04249/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00451/2011

São Roque, 28 de junho de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 221/2011, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO MANUEL GIL

MD. Eleito Mister Elegância São Roque

PROTOCOLO Nº 04249/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00451/2011

São Roque, 28 de junho de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 221/2011, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

AUGUSTO REBELO

MD. Eleito Mister Simpatia São Roque

PROTOCOLO Nº 04249/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00451/2011

São Roque, 28 de junho de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 221/2011, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RODRIGO BOCCATO

MD. Chefe de Divisão de Cultura da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº 04249/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00451/2011

São Roque, 28 de junho de 2011.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 221/2011, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 27 de Junho de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Empresa WM Eventos
PROTOCOLO Nº 04249/2011

/JM